
Spare Parts Catalogue

Catalogue de pièces de rechange

EX-15, EX-25

Washer extractor
Laveuses essoreuses

438 9020-15DOC. NO. 
EDITION 22.2005





List of issues

Group
Groupe

EX-15,EX-25

US46

Illustration Page Table of contents

100230 37 Drain valve
100546 19 Back plate with inner drum
100771 39 Drain valve
100797 43 Inlet valve 3/4", 3-way
100798 41 Inlet valve 3/4", 2-way
101348 9 Counterweights and base
101349 11 Outer drum
101350 7 Panels
101351 21 Control panel
101352 25 Door
101353 15 Back plate with inner drum
101354 27 Water alternatives
101355 29 Steam components
101356 31 Coin meter components
101357 33 Pump unit
101358 23 Electric components
101362 13 Motor
101368 45 Detergent dispenser
101378 35 Cables
101476 17 Back plate with inner drum





Group
Groupe

Page
Page

5

EX-15,EX-25

US46

Table of contents Table des matières Page/Page
Panels Panneaux 7
*Counterweights and base Contrepoids et base 9
Outer drum Tambour extérieur 11
Motor Moteur 13
Back plate with inner drum Pignon arrière avec tambour intérieur 15
Back plate with inner drum Pignon arrière avec tambour intérieur 17
Back plate with inner drum Pignon arrière avec tambour intérieur 19
Control panel Pignon arrière avec tambour intérieur 21
Electric components Composants électriques 23
Door Plaque 25
Water alternatives Option eau 27
Steam components Composants 29
Coin meter components Composants monnayeur 31
Pump unit Pompe de vidange 33
Cables Câble 35
Drain valve Purgeur 37
Drain valve Purgeur 39
Inlet valve 3/4", 2-way Soupape de admission 3/4", 2 voies 41
Inlet valve 3/4", 3-way Soupape de admission 3/4", 3 voies 43
Detergent dispenser Compartiment à savon 45





 

 

Group
Groupe

Page
Page

7

EX-15,EX-25

Panels
Panneaux

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101350 4 2 2004

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1   1 472 8705-21 Front panel Panneau avant 3 Almond

  1   1 472 8967-29 Front panel Panneau avant 3 Stainless steel
  2   1   1 472 8723-01 Frame Châssis 3 Black
  3   4   4 472 8769-01 Spring Ressort 1
  4   2 438 5327-02 Side panel Panneau latéral 3 White

  2 438 5327-05 Side panel Panneau latéral 3 Stainless steel
  2 438 5328-02 Side panel Panneau latéral 0 3 White
  2 438 5328-05 Side panel Panneau latéral 3 Stainless steel

  5   1   1 438 5329-01 Rear panel Panneau arrière 3 El, HW
  1   1 438 5329-02 Rear panel Panneau arrière 3 Steam

  6 RQ RQ 471 8340-22 Screw Vis 3 4,2X9,5
  7 RQ RQ 471 8341-46 Screw Vis 3 MRT6X16
  8   4   4 471 8342-23 Screw Vis 3 MRT-TT 5X10
  9   1 438 5322-01 Top panel Couvercle 3 NO COIN-METER

  1 438 5322-10 Top panel Couvercle 3 Coin-meter
  1 438 5322-21 Top panel Couvercle 3 NO COIN-METER
  1 438 5322-30 Top panel Couvercle 3 Coin-meter
  1 438 5322-22 Top panel Couvercle 3 NO SOAP BOX,LIQUID 

SUPPLY
 10   1   1 471 7829-03 Lock Serrure 1,2 COMPL. WITH KEY
 11   1   1 471 7826-99 Nut Écrou 3
 12   2   2 438 5335-01 Guide Guide 3
 13   2   2 471 8341-46 Screw Vis 3 MRT6X16
 14   2   2 732 2116-01 Locking nut Contre-écrou 3 M6
 15   1   1 472 6001-62 Detergent container Compartiment à savon 1,2 1F-2H Without insertion 1F-

2H  See group US8804
 16   1   1 438 0460-01 •Gasket •Joint 1,2
 17   1   1 438 0151-01 Bracket Support de montage 3
 18   1   1 438 5326-01 Bracket Support de montage 3
 19   1 472 8759-01 Hose Flexible 1

  1 472 8845-01 Hose Flexible 1
 20   1   1 736 2834-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø38-48
 21   1   1 736 2840-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø50-63
 22 Not used
 23   1   1 472 9902-59 Cover Couvercle 1
 24   3   3 731 2314-42 •Nut •Écrou 3 M4
 25   1 438 5349-02 Brace bracket Support de montant 3 White

  1 438 5349-03 Brace bracket Support de montant 3 Stainless steel
  1 438 5542-02 Brace bracket Support de montant 3 White
  1 438 5542-03 Brace bracket Support de montant 3 Stainless steel

 26   1 438 5342-01 Brace Montant 3
  1 438 5343-01 Brace Montant 3

 27   2   2 471 8641-01 Plug Fiche 3
 28   2   2 472 8773-01 Bracket Pièce de retenue 3
 29   2   2 471 8341-13 Screw Vis 3 MRT 4X10
 30   2   2 735 2136-01 Lock washer Rondelle d'arrêt 3 AZ 4,3
 31   2   2 471 8196-01 Plug Fiche 3
 32   2   2 438 5109-02 Guide pin Broche de guidage 3
 33   2   2 735 2136-01 Lock washer Rondelle d'arrêt 3 AZ 4,3
 34   2   2 471 8454-07 Rivet Rivet 3





 

 

Group
Groupe

Page
Page

9

EX-15,EX-25

Counterweights and base
Contrepoids et base

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101348 3 5 2005

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1 472 8746-03 Bottom plate Plateau inférieur 1

  1 472 8823-03 Frame Base 3
  2   4   4 471 8194-01 Foot Pied 3
  3  12  12 471 7864-01 Clip Colliers de serrage 3 M6

*   4   4 471 8259-01 Shock absorber Amortisseur 1,2
  5 471 8252-04 Shock absorber Amortisseur 1,2

  5   4 725 2459-51 Screw Vis 3 M8X40
  6  16  16 732 2118-01 Locking nut Contre-écrou 3 M8
  7   4   4 725 2466-51 Screw Vis 3 M8X75
  8  12  12 734 1164-01 Washer Rondelle 3 8,4X17
  9   4   4 472 9716-01 Sleeve Manchon 1

 10   2   2 472 8813-01 Spring retainer Montage suspension 3
 11   2   2 472 9737-02 Spring retainer Montage suspension 3
 12   2 471 7810-07 Spring Ressort 1 Red

  2 471 7810-10 Spring Ressort 1 Red
 13   2 471 7810-08 Spring Ressort 1 Blue

  2 471 7810-10 Spring Ressort 1 Red
 14   4   4 472 8814-01 Spring retainer Montage suspension 3
 15   2 472 9738-02 Balance weight Contrepoids 3 FRONT

  2 472 9738-01 Balance weight Contrepoids 3 FRONT
 16   2   2 472 8954-01 Balance weight Contrepoids 3 Rear
 17   2 725 2515-51 Screw Vis 3 M10X120
 18   6   6 734 1173-31 Washer Rondelle 3
 19   2   2 732 2118-01 Locking nut Contre-écrou 3 M8
 20   1   1 438 0093-01 Drain valve Purgeur 1,2 Complete  See group 

US8107
  1   1 472 8754-10 Drain valve Purgeur 1,2 230V  See group US8106
  1   1 472 8754-02 Drain valve Purgeur 1,2 120V 60Hz  See group 

US8106
 21   1   1 472 9736-01 Shock absorber mounting Support amortisseurs 3
 22   1   1 472 8722-01 Connection Flexible caoutchouc 3
 23   1   1 736 2840-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø50-63
 24   1   1 471 8134-04 Hose Flexible 1,2
 25   2   2 736 2146-11 Hose clamp Attache flexible 3
 26   1   1 471 2425-28 Hose Flexible 1,2 L=1500
 27   1   1 472 8761-01 Hose Flexible 1,2
 28   1   1 736 2837-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø48-54
 29   1   1 438 5040-01 Drain hose Flexible de vidange 1 Ø50
 30   1   1 725 2374-51 Screw Vis 3 M6X30
 31   1   1 735 2153-01 Lock washer Rondelle d'arrêt 3 6,4
 32   1   1 731 2316-01 Nut Écrou 3 M6
 33   1 471 9550-32 1 PRIM. 100,120,200V SEC. 

230V
 34   1 438 5358-01 Mounting plate Plaque de montage 3
 35   4 471 7864-02 Clip Colliers de serrage 3 M5
 36   4 471 8341-24 Screw Vis 3 M5X12
 37   2 725 2501-51 Screw Vis 3 M10X50
 38   7 734 1173-01 Washer Rondelle 3 BRB 10,5X21
 39   3 732 2120-01 Locking nut Contre-écrou 3 M10
 40   1 472 9739-01 Balance weight Contrepoids 3
 41   1 472 9740-01 Balance weight Contrepoids 3
 42   7 725 2515-71 Screw Vis 3 M10X120
 43   7 732 2120-01 Locking nut Contre-écrou 3 M10
 44   8 471 8641-01 Plug Fiche 3
 45   4   2 472 8912-01 Shim Couche intermédiaire   3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
11

EX-15,EX-25

Outer drum
Tambour extérieur

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101349 3 11 2000

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1 471 4654-03 Outer drum Extérieur du tambour 3

  1 471 4656-12 Outer drum Extérieur du tambour 3
  2   1   1 472 8779-01 Bracket Pièce de retenue 3
  3   1   1 472 8778-01 Bracket Pièce de retenue 3
  4   1   1 732 2114-92 Locking nut Contre-écrou 3 M5
  5 Not used
  6   1   1 472 9913-22 Sensor Capteur 1,2 Complete
  7   1   1 471 8192-01 •Bushing •Douille   1
  8   1   1 472 8724-02 Trim Garniture 1
  9   1   1 472 8717-01 Gasket Joint 1

 10   6   6 471 7961-01 Rivet Rivet 3 M4X10
 11   1   1 472 8957-02 Washer Rondelle 3
 12   2   2 724 3291-42 Screw Vis 3 MFX 4X12,
 13   1   1 471 7836-01 Door locking device Serrure de porte 1,2
 14   1   1 472 9778-01 Bracket Pièce de retenue 1 Complete
 15   1   1 471 9654-03 •Microswitch •Microrupteur 1,2
 16   1   1 472 9776-01 •Bracket •Pièce de retenue 3
 17   1   1 472 9777-01 •Slide •Curseur 3
 18   1   1 438 5334-01 Clamp Bride de fixation 3
 19   1   1 438 5333-01 Hook Crochet 1,2
 20   1   1 725 2366-61 Screw Vis 3 M6SF 6X12
 21   1   1 472 6026-01 Hose Flexible 3
 22   1   1 471 7851-04 Hose clamp Attache flexible 3
 23   1   1 471 7851-03 Hose clamp Attache flexible 3 Ø95-115
 24   1 472 8964-01 Tension strap Extenseur 3

  1 438 5356-01 Stretching device Dispositif tendeur 3
 25   1 471 7559-04 Shock absorber mat Tapis amortisseur chocs 3

  1 471 7559-05 Shock absorber mat Tapis amortisseur chocs 3
 26   1   1 438 5362-01 Cover Couvercle 3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
13

EX-15,EX-25

Motor
Moteur

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101362 1 3 1996

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1 471 9744-01 Motor Moteur 1,2

  1 471 9745-01 Motor Moteur 1,2
  2   1 438 5345-01 Motor mounting Montage du moteur 3

  1 438 5538-01 Motor mounting Montage du moteur 3
  3   4   4 727 6451-51 Screw Vis 3
  4   9   9 734 4977-01 Washer Rondelle 3
  5   6   6 732 2118-01 Locking nut Contre-écrou 3 M8
  6   1   1 438 5124-02 Spacer tube Tube écartement 3 L=22,5
  7   1   1 438 5124-03 Spacer tube Tube écartement 3 L=217,5
  8   3   3 438 5123-01 Bushing Douille 1
  9   1   1 725 2461-51 Screw Vis 3 M8X50

 10   1   1 471 8356-02 Screw Vis 3 M8X245
 11   1   1 438 5355-01 Angle Coude 3
 12   1   1 471 8322-03 Screw Vis 3 M8X50





 

 

Group
Groupe

Page
Page
15

EX-15 -97/61979

Back plate with inner drum
Pignon arrière avec tambour intérieur

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101353 2 4 1997
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 438 6028-22 Drum, rear gable Tambour, pignon arrière 1 COMPL. EL.HEATED
  1 438 6028-21 Drum, rear gable Tambour, pignon arrière 1 COMPL. STEAM HEATED,HOT 

WATER
  2   1 472 9772-21 •Inner drum •Intérieur du tambour 1
  3   1 472 9768-01 ••Door ••Plaque 1
  4   3 •• •• 3
  5   1 •Back plate •Pignon arrière 1 COMPL. EL.HEATED

  1 •Back plate •Pignon arrière 1 COMPL. STEAM HEATED
  6   1 438 0445-01 ••Back plate ••Pignon arrière 3 Steam heated

  1 438 0445-02 ••Back plate ••Pignon arrière 3 EL.HEATED
  7   1 735 3148-10 ••C-clamp ••Presse à main 3 SGH62
  8   1 471 2401-52 ••Nipple ••Raccord 3
  9   2 471 8628-52 ••Pipe ••Tube 3

 10   1 472 9902-35 ••Repair kit ••Kit reconditionnement 1,2
 11   1 •••Bushing •••Douille
 12   3 •••Sealing ring •••Bague d'étanchéité
 13   1 •••Ball bearing •••Roulement à billes
 14   1 •••Ball bearing •••Roulement à billes
 15   1 735 9304-01 •••Wedge •••Poulie courroie V 1 SMS 2306
 16   1 471 2451-79 •••Rubber strip •••Joint caoutchouc 1
 17   1 438 5361-01 Pulley Poulie 1
 18   1 735 3130-00 ••Circlip ••Attache en forme C 3 SGA 30
 19   1 471 9000-59 Plug Fiche 3
 20   2 471 2075-49 Tension strap Extenseur 3
 21   2 471 9222-59 Screw Vis 3 M8X140
 22   4 471 8502-14 Washer Rondelle 3 BRB 8,4X17
 23   2 732 2118-01 Locking nut Contre-écrou 3 M8
 24   1 471 7711-01 V-belt Courroie en V 1,2





 

 

Group
Groupe

Page
Page
17

EX-15 97/61980-

Back plate with inner drum
Pignon arrière avec tambour intérieur

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101476 1 6 1997
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 438 5367-01 Back plate Pignon arrière 1 COMPL. EL,HW
  1 438 5367-02 Back plate Pignon arrière   1 COMPL.,STEAM
  1 438 5367-03 Back plate Pignon arrière   1 COMPL. GAS

  2   1 472 9772-21 •Inner drum •Intérieur du tambour   1
  3   1 438 5361-01 •Pulley •Poulie   1
  4   1 735 9304-01 •Wedge •Poulie courroie V 3 SMS 2306
  5   1 735 3128-00 •Circlip •Attache en forme C 3 SGA28
  6   1 472 9902-84 •Back plate •Pignon arrière 3 El, HW

  1 472 9902-85 •Back plate •Pignon arrière 3 Steam
  1 472 9902-86 •Back plate •Pignon arrière 3 Gas

  7   1 438 0480-01 ••Back plate ••Pignon arrière 3
  8   1 438 0479-01 ••Lining ••Panneau de renfort 3 El, HW

  1 438 0479-02 ••Lining ••Panneau de renfort 3 Steam
  1 438 0492-01 ••Lining ••Panneau de renfort 3 Gas

  9   1 438 0488-01 ••Gasket ••Joint   1
 10   6 471 8320-01 ••Screw ••Vis 3 M6X12
 11   1 735 3148-10 ••C-clamp ••Presse à main 3 SGH62
 12   1 472 9902-35 ••Repair kit ••Kit reconditionnement 1,2
 13   3 •••Sealing ring •••Bague d'étanchéité
 14   1 •••Ball bearing •••Roulement à billes
 15   1 •••Ball bearing •••Roulement à billes
 16   1 •••Bushing •••Douille
 17   1 471 2451-79 •••Rubber strip •••Joint caoutchouc   1
 18   1 438 0481-01 ••Bearing housing ••Logement de palier 3
 19   6 725 2542-51 ••Screw ••Vis 3 M12X50
 20   2 471 2075-49 ••Tension strap ••Extenseur 3
 21   2 471 9222-59 ••Screw ••Vis 3 M8X140
 22   4 471 8502-14 ••Washer ••Rondelle 3 BRB 8,4X17
 23   2 732 2118-01 ••Locking nut ••Contre-écrou 3 M8
 24   1 438 5191-02 ••Hose ••Flexible   1
 25   1 471 7711-01 V-belt Courroie en V 1,2





 

 

Group
Groupe

Page
Page
19

EX-25

Back plate with inner drum
Pignon arrière avec tambour intérieur

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

100546/5 1 3 1996
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 472 8822-21 Back plate Pignon arrière 1 COMPL.,STEAM
  1 472 8822-22 Back plate Pignon arrière 1 COMPL.,EL/HOT WATER

  2   1 472 8838-21 •Inner drum •Intérieur du tambour 1
  3   1 472 9768-01 ••Door ••Plaque 3 Complete
  4   1 472 8827-01 •Back plate •Pignon arrière 1 EL/HOT WATER

  1 472 8827-02 •Back plate •Pignon arrière 1 Steam
  5   1 472 9902-16 •Repair kit •Kit reconditionnement 1,2
  6   3 ••Sealing ring ••Bague d'étanchéité
  7   1 ••Bearing ••Coussinet
  8   1 ••Bearing ••Coussinet
  9   1 472 6084-01 ••Seal ••Joint 1,2

 10   6 471 8320-05 ••Screw ••Vis M6X20
 11   1 ••O-ring ••Joint torique
 12   1 ••Bushing ••Douille 3
 13   1 472 8906-01 •Bearing cover •Chapeau de palier 3
 14   1 472 8828-03 •Plate •Plaque 3 EL/HOT WATER

  1 472 8828-04 •Plate •Plaque 3 Steam
 15   1 438 5541-01 •Nipple •Raccord 3
 16   1 471 8159-05 •Gasket •Joint 3
 17   1 741 1115-20 •Nut •Écrou 3
 18   1 472 8977-01 •Injector •Injecteur 3 Steam
 19   1 471 8159-05 •Gasket •Joint 3 Steam
 20   1 741 2113-32 •Muff •Tubulure 3 Steam
 21 RQ 472 8978-01 •Washer •Rondelle 3 Steam
 22   1 438 5361-01 •Pulley •Poulie 1
 23   1 471 8551-01 •Sleeve •Manchon 3 Complete
 24   2 471 9560-01 •Magnet •Aimant 1,2
 25   1 472 8907-01 •Spacer •Entretoise 3
 26   1 471 7711-02 V-belt Courroie en V 1,2
 27   2 471 2075-49 Tension strap Extenseur 3
 28   2 471 9222-59 Screw Vis 3 M8X140
 29   4 734 1164-01 Washer Rondelle 3 8,4X17
 30   2 732 2118-01 Locking nut Contre-écrou 3 M8





 

 

Group
Groupe

Page
Page
21

EX-15,EX-25

Control panel
Pignon arrière avec tambour intérieur

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101351 2 4 1996

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1   1 438 5338-01 Panel Tableau 3

  1   1 438 5338-31 Panel Tableau 3 MüLLER COIN-METER
  1   1 438 5338-33 Panel Tableau 3 ESSEX COIN-METER

  2   3   3 438 5154-01 Bracket Pièce de retenue 3
  3   3   3 471 8340-26 Screw Vis 3 4,2x25
  4   1   1 471 8988-04 Printed circuit board Circuit imprimé 1,2 New prom has to be 

ordered
  5   1   1 438 5348-01 Safety lid Couvercle protection 3
  6   1 471 7696-09 Type plate Numéro série plaque 3 EX-15
  7   1   1 472 5763-04 Panel sign Voyant du tableau 1,2 PE03 PE03
  8
  9   2   2 471 9004-75 Bracket Support de montage 3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
23

EX-15,EX-25

Electric components
Composants électriques

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101358 7 11 2003

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1   1 438 5347-01 Component panel Panneau composants 3
  2   1 471 9758-02 Printed circuit board Circuit imprimé 1,2 INCL. EPROM

  1 471 9760-01 Printed circuit board Circuit imprimé 1,2 INCL. EPROM
  3   1 471 9760-95 •Choke coil •Bobine d'étranglement   1
  4   1 471 9760-96 •Fan •Ventilateur   1
  5   1   1 471 9558-11 Transformer Transformateur 1,2
  6   1   1 471 9635-11 Contactor Relais 1,2 50Hz
  7   1   1 471 9529-11 LC-filter Filtre LC   3
  8   1   1 471 9035-20 Nut Écrou   3 M8
  9   2   2 471 8756-01 Fuse holder Porte-fusible 1,2 5X20 MM

 10   2   2 471 8750-11 Fuse Porte-fusible 1,2 1,25A
 11   2   2 471 8756-51 Insert Insertion   1 5X20MM
 12   2 471 8778-01 Circuit breaker Fusible 1,2 6A

  2 471 8778-02 Circuit breaker Fusible   1 10A
 13   1   1 472 6498-27 Capacitor Condensateur   1
 14   1 438 9500-01 Choke coil Bobine d'étranglement   1
 15   1   1 471 8759-01 Block Cale   3
 16   1   1 471 7865-03 Cable clip Pièce fixation câbles   3
 17   1   1 438 5348-01 Safety lid Couvercle protection   3
 18   1 438 5540-01 Cover Couvercle   3
 19   1 471 7974-01 Grate Boîtier de connexion   3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
25

EX-15,EX-25

Door
Plaque

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101352 2 4 1996
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 472 8755-21 Door Plaque 3 Grey Complete
  2   1 472 8725-01 •Door •Plaque 1 Grey
  3   1 471 2408-08 •Door glass •Vitre de la porte 1,2
  4   2 472 8856-01 •Bracket •Pièce de retenue 3
  5   3 472 8857-01 •Seal •Joint 1
  6   2 438 6049-01 •Hinged joint •Assemblage articulé 1
  7   2 472 8762-01 •Shaft •Arbre 1
  8   1 472 8728-01 •Locking component •Pièce verrouillage 3
  9   1 471 6700-07 •Spare parts kit •Kit pièces rechange 1 CATCH AND SPRINGS

 10   1 ••Catch ••Attache 1
 11   2 ••Pressure spring ••Ressort de pression 1
 12   1 ••Pressure spring ••Ressort de pression 1
 13   1 472 8811-01 •Bracket •Support de montage 3
 14   8 471 8345-13 •Screw •Vis 3 M4X10
 15   1 472 9775-01 •Rubber cushion •Butoir en caoutchouc 1
 16   2 472 8734-01 •Capsule •Capsule 3
 17   1 472 8729-01 •Handle •Poignée 1
 18   4 472 8720-01 •Bushing •Douille 3
 19   1 471 7903-04 • • 3
 20   1 472 8786-01 •Guide •Guide 3
 21   1 725 5337-01 •Screw •Vis 3 MC6S 5X35
 22   4 471 8311-00 Screw Vis 3 M6SFTT 5X16
 23   1 471 7651-82 Warning sign Signal avertissement 3 English

  1 471 7651-84 Warning sign Signal avertissement 3 French
  1 471 7651-85 Warning sign Signal avertissement 3 Spanish





 

 

Group
Groupe

Page
Page
27

EX-15,EX-25

Water alternatives
Option eau

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101354 2 12 1999

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1 Not used
  2 RQ RQ 471 8235-57 Valve Soupape 1,2 120V 60Hz 2-way  See 

group US8116
  3 RQ RQ 471 8236-66 Valve Soupape 1,2 EPDM 2, 120V 60Hz 3-way  

See group US8117
  4 RQ RQ 471 8341-11 Screw Vis 3 MRT 4X6
  5 RQ RQ 877 5211-08 Hose Flexible 1 Per 1 m PER 1M
  6 RQ RQ 736 2816-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø13-19
  7 RQ RQ 472 6761-01 Cover washer Rondelle protection 3
  8   1 438 6026-03 Hose Flexible 1

  1 438 6026-04 Hose Flexible 1
  9   1   1 438 0127-01 Lock Serrure 3

 10   1   1 736 2825-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø32
 11 RQ RQ 471 8175-01 Plug Fiche 3
 12   1   1 471 4792-01 Tool Outil 3
 13   1   1 762 9105-05 Cable strap Serre-câble 3
 14   1   1 472 8714-01 Siphon breaker Rupteur de siphon 3
 15   1   1 472 8760-01 Hose Flexible 1
 16   1   1 471 8134-04 Hose Flexible 1
 17   1   1 736 2843-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø63-73
 18   1   1 736 2837-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø48-54
 19   1   1 472 8761-01 Hose Flexible 1
 20   2   2 736 2831-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø36-42
 21   1   1 471 8175-02 Plug Fiche 3
 22   1   1 438 0056-03 Nipple Raccord 3 Black, 3/4"

  1   1 438 0056-04 Nipple Raccord 3 White, 3/4", USA USA
 23   1   1 471 8234-94 Filter Filtre 3
 24   1   1 471 8199-01 Gasket Joint 1
 25   4   4 471 8688-13 Nipple Raccord 3 1/8''
 26   1   1 471 8243-04 Solenoid valve Electrovanne 1,2 230V 50Hz

  1   1 471 8243-05 Solenoid valve Electrovanne 1,2 208-240V 60Hz
  1   1 471 8243-06 Solenoid valve Electrovanne 1,2 120V 60Hz

 27   2   2 471 8341-11 Screw Vis 3 MRT 4X6
 28   1   1 471 8139-02 Hose Flexible 1 L=1250  L=1250
 29   1   1 471 8139-01 Hose Flexible 1 L=330 L=330
 30   1   1 471 8139-02 Hose Flexible 1 L=1250  L=1250
 31   1 472 8759-01 Hose Flexible 1,2

  1 472 8845-01 Hose Flexible 1,2
 32   1   1 736 2834-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø38-48
 33   1   1 736 2840-51 Hose clamp Attache flexible 3 Ø50-63





 

 

Group
Groupe

Page
Page
29

EX-15,EX-25

Steam components
Composants

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101355 3 8 2001

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1   1 471 8279-03 Valve Soupape 1,2 50/60 Hz

  1   1 471 8279-08 •Repair kit •Kit de réparation 1,2
  2   1   1 472 6173-01 Bracket Pièce de retenue 3
  3   2   2 471 8341-24 Screw Vis 3 M5X12
  4   4   4 732 2114-01 Locking nut Contre-écrou 3 M5
  5   2   2 471 8624-01 Nipple Raccord 3
  6   1   1 471 8126-22 Hose Flexible 1
  7   1 472 8977-01 Injector Injecteur 3
  8   1 472 6582-02 Injector Injecteur 3
  9 Not used

 10   1   1 471 9030-34 Angle Coude 3
 11   1   1 744 3113-06 Filter Filtre 3 1/2''





 

 

Group
Groupe

Page
Page
31

EX-15,EX-25

Coin meter components
Composants monnayeur

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101356/3 2 10 1996

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1   1 471 8913-01 Coin meter Monnayeur TOKEN Ø23,5X1,7 GRP
  2   1   1 471 8910-91 •Sensor •Détecteur 1,2
  3   4   4 471 8910-90 Screw Vis 3
  4   4   4 731 2312-01 Nut Écrou 3 M4
  5   1   1 Coin box Boîtier à jetons
  6   1   1 471 4591-01 •Coin box •Boîtier à jetons 3 Complete
  7   1   1 471 4592-01 •Cover •Couvercle 3
  8   1   1 471 7817-01 Lock Serrure 1
  9   1   1 471 4596-01 Frame Châssis 3

 10   1   1 472 8895-01 Bracket Pupitre 3
 11   2   2 725 2331-51 Screw Vis 3 M5X20
 12   2   2 731 2314-01 Nut Écrou 3 M5
 13   1   1 472 7744-01 Coin counter Compteur 3 220V
 14   2   2 724 1218-01 Screw Vis 3 MRX 3X4
 15   1   1 471 4876-06 Switch Commutateur 1
 16   1   1 762 7207-57 Terminal connection Bloc de connexion 3
 17   2   2 724 1226-01 Screw Vis 3 M3X12
 18   2   2 731 2310-01 Nut Écrou 3 M3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
33

EX-15

Pump unit
Pompe de vidange

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101357 1 3 1996
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 438 4031-05 Pump Pompe 3 230V 50/60Hz
  1 438 4031-06 Pump Pompe 3 120V 60Hz

  2   1 472 8268-02 • • 1,2
  1 472 8268-03 • • 1,2

  3 RQ 438 4038-01 •Hose •Flexible 1
  4   4 736 2828-51 •Hose clamp •Attache flexible 3
  5   3 471 8196-01 •Plug •Fiche 3
  6   1 438 4026-02 •Support frame •Panneau de fixation 3
  7   1 438 4025-01 •Container •Conteneur 3
  8   1 472 6760-01 •Hood •Capot 3
  9   2 736 2849-51 •Hose clamp •Attache flexible 3 Ø77-93

 10   1 472 8754-03 •Drain valve •Purgeur 1 230V 50Hz
  1 472 8754-04 •Drain valve •Purgeur 1,2 110V 60Hz

 11   1 471 8116-03 •Hose •Flexible 1 L=1450 L=1450
 12   1 736 2819-51 •Hose clamp •Attache flexible 3
 13   1 438 4045-01 •Connection •Connexion 3
 14   2 471 8340-22 •Screw •Vis 3 4,2X9,5
 15   1 438 9636-02 •Contactor •Relais 1,2 50Hz

  1 767 5103-09 •Contactor •Relais 1,2 110V 60Hz
  1 438 9636-03 •Contactor •Relais 1,2 60Hz





 

 

Group
Groupe

Page
Page
35

EX-15,EX-25

Cables
Câble

US46

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101378/1 3 3 1997

EX-15

Item
Article

Quantity
Quantité

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
EX-25
  1   1   1 438 5350-20 Cables Câble 3 DOOR LOCK, X71
  2   1 438 3087-08 Cables Câble 3 Transformer, X72

  1 438 3087-09 Cables Câble 3 Transformer, X72
  3   1   1 438 5350-25 Cables Câble 3 Temp. sensor, X74
  4   1 438 3084-13 Cables Câble 3 MOTOR CONTROL, X75

  1 438 3084-15 Cables Câble 3 MOTOR CONTROL, X75
  5   1 438 3082-23 Cables Câble 3 INLET, X78

  1 438 3082-03 Cables Câble 3 INLET, X78
  6   1 438 5350-30 Cables Câble 3 DRAIN PUMP, X79

  1 438 5350-31 Cables Câble 3 DRAIN WATER 
CONTROLLED, X79

  1 438 5350-32 Cables Câble 3 DRAIN,WATER 
CONTROLLED, X79

  1   1 438 5350-33 Cables Câble 3 EL. DRAIN
  7   1 438 3086-05 Cables Câble 3 Cold water, X80

  1 438 3086-19 Cables Câble 3 Cold water, X80
  1 438 5350-90 Cables Câble 3 LIQUID SUPPLY,X80 AND 

81A
  1 438 5350-91 Cables Câble 3 LIQUID SUPPLY,X80 AND 

X81A
  8   1 438 3084-19 Cables Câble 3 HOT WATER, X81A

  1 438 3084-16 Cables Câble 3 HOT WATER, X81A
  9   1 438 3082-04 Cables Câble 3 HARD WATER,X81B

  1 438 3082-07 Cables Câble 3 HARD WATER, X81B
 10   1   1 438 5350-60 Cables Câble 3 STEAM HEATED, X83

  1 438 5350-61 Cables Câble 3 EL. HEATED, X83
  1 438 5350-62 Cables Câble 3 EL. HEATED, X83

 11   1   1 438 5350-01 Cables Câble 3 Inlet
 12   1   1 438 5350-10 Cables Câble 3 TRAFO
 13   1   1 438 5350-45 Cables Câble 3 Motor
 14   1 438 5350-50 Cables Câble 3 HEATING, 3N AC 7,5KW

  1 438 5350-55 Cables Câble 3 HEATING, 1AC 5KW
  1 438 5350-51 Cables Câble 3 HEATING, 3N AC 9KW

  1 438 5350-52 Cables Câble 3 HEATING, 3/3N AC 7,5KW,
CHA





 

 

Group
Groupe

Page
Page
37

EX-15,EX-25

Drain valve
Purgeur

US8106

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

100230 2 3 1990
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 472 8754-01 Drain valve Purgeur 1 220V 50/60Hz
  1 472 8754-02 Drain valve Purgeur 1 120V 60Hz

  2   1 472 8772-01 •Bracket •Pupitre 3
  3   1 471 9727-01 •Motor •Moteur 1,2 220V 50/60Hz With gear

  1 471 9727-02 •Motor •Moteur 1,2 120V With gear
  4   3 724 1323-01 •Screw •Vis 3 M5X8
  5   1 472 6016-00 •Piston •Piston 1
  6   1 724 1295-01 •Screw •Vis 3 M4X20
  7   1 732 2112-01 •Locking nut •Contre-écrou 3 M4
  8   1 472 6017-00 •Shaft •Arbre 1
  9   1 471 7804-01 •Torsion spring •Ressort rotatif 1,2

 10   1 472 6195-01 •Cover •Couvercle 3
 11   4 471 8317-01 •Screw •Vis 3
 12   1 472 8722-01 •Connection •Flexible caoutchouc 1
 13   1 472 6011-00 •Hose connection •Connexion flexible 3

  1 472 6011-01 •Hose connection •Connexion flexible 3 PLUGGED
 14   1 472 6012-00 •Rubber ring •Rondelle caoutchouc 1,2
 15   2 471 7851-02 •Hose clamp •Attache flexible 3
 16   1 472 6013-00 •Hose •Flexible 1,2
 17   1 736 2840-51 •Hose clamp •Attache flexible 3 Ø50-63
 18   1 472 6015-00 •Piston •Piston 1
 19   1 472 6147-00 •Spring •Ressort 1
 20   2 735 2146-01 •Washer •Rondelle 3 M5
 21   1 724 1303-01 •Screw •Vis 3 M4X40
 22   1 731 2312-01 •Nut •Écrou 3 M4
 23   2 729 5279-01 •Screw •Vis 3 RXS B6X9,5
 24   2 762 3131-01 •Insulator •Isolant 3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
39

EX-15,EX-25

Drain valve
Purgeur

US8107

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

100771/3 7 10 2002
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 438 0093-01 Drain valve Purgeur 1,2 Complete
  2   1 438 0051-01 •Lower frame •Châssis inférieur 3
  3   1 438 0085-01 •Clip •Colliers de serrage 3
  4   1 471 8195-01 •Diaphragm •Diaphragme 1
  5   1 438 0053-01 •Housing •Logement 3
  6   1 438 0054-01 •Piston •Piston 3
  7   1 438 0055-01 •Gland •Presse-étoupe 3
  8   1 438 0052-01 •Cover •Couvercle 3
  9   2 471 7801-07 •Spring •Ressort   3

 10   1 438 0028-01 •Hose housing •Logement de flexible 1
 11   1 472 6012-00 •Rubber ring •Rondelle caoutchouc 3
 12   1 472 6011-00 •Hose connection •Connexion flexible 3
 13   1 471 7851-02 •Hose clamp •Attache flexible 3
 14   4 471 8317-05 •Screw •Vis 3
 15   1 471 8688-13 •Nipple •Raccord 3 1/8''





 

 

Group
Groupe

Page
Page
41

EX-15,EX-25

Inlet valve 3/4", 2-way
Soupape de admission 3/4", 2 voies

US8116

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

100798/1 4 10 2002
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 471 8235-51 Valve Soupape 1,2 208-240V
  1 471 8235-54 Valve Soupape 1,2 240V 60Hz 2-way USA
  1 471 8235-57 Valve Soupape 1,2 120V 60Hz 2-way USA

  2   1 471 6860-15 •Coil •Bobine 1,2 120V Green
  1 471 6860-16 •Coil •Bobine 1,2 120V Orange
  1 471 6860-17 •Coil •Bobine 1,2 120V White
  1 471 6860-18 •Coil •Bobine 1,2 208-240V Green
  1 471 6860-19 •Coil •Bobine 1,2 208-240V Orange
  1 471 6860-20 •Coil •Bobine 1,2 208-240V White

  3   1 471 8234-98 •Diaphragm •Diaphragme 1,2 NITRIL
  1 471 8234-92 •Diaphragm •Diaphragme 1,2 EPDM

  4   1 471 8234-94 •Filter •Filtre 1
  5   1 471 8234-95 •Restrictor •Réducteur de débit 3 2,5l/min

  1 471 8234-96 •Restrictor •Réducteur de débit 3 5,5l/min
  6   1 471 4792-01 Tool Outil 3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
43

EX-15,EX-25

Inlet valve 3/4", 3-way
Soupape de admission 3/4", 3 voies

US8117

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

100797/1 6 10 2002
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 471 8236-52 Valve Soupape 1,2 208-240V
Restriction 5,5/-/-l/min

  1 471 8236-53 Valve Soupape 1,2 240V 60Hz 3-way USA
Restriction 5,5/-/-l/min

  1 471 8236-54 Valve Soupape 1,2 120V 60Hz 3-way USA
Restriction 5,5/-/-l/min

  1 471 8236-59 Valve Soupape 1,2 3-way
  1 471 8236-66 Valve Soupape 1,2 EPDM 2, 120V 60Hz 3-way

Restriction -/-/5,5 l/min
  2   1 471 6860-15 •Coil •Bobine 1,2 120V Green

  1 471 6860-16 •Coil •Bobine 1,2 120V Orange
  1 471 6860-17 •Coil •Bobine 1,2 120V White
  1 471 6860-18 •Coil •Bobine 1,2 208-240V Green
  1 471 6860-19 •Coil •Bobine 1,2 208-240V Orange
  1 471 6860-20 •Coil •Bobine 1,2 208-240V White

  3   1 471 8234-98 •Diaphragm •Diaphragme 1,2 NITRIL
  1 471 8234-92 •Diaphragm •Diaphragme 1,2 EPDM USA

  4   1 471 8234-94 •Filter •Filtre 1
  5   1 471 8234-95 •Restrictor •Réducteur de débit 3 2,5l/min

  1 471 8234-96 •Restrictor •Réducteur de débit 3 5,5l/min
  6   1 471 4792-01 Tool Outil 3





 

 

Group
Groupe

Page
Page
45

EX-15,EX-25

Detergent dispenser
Compartiment à savon

US8804

Illustration
Schéma

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

101368 2 4 1996
Item
Article

Qua.
Qua.

Art.No
Réf. article

Description Description Info
Info

Notes
Remarques
  1   1 472 6001-61 Detergent container Compartiment à savon 1,2 1F-1H
  2   1 472 6002-05 •Shell •Pression coque 1
  3   1 472 6003-04 •Box •Boîtier 1
  4   1 472 6005-10 •Spray head •Vaporisateur 1 1F 1F
  5   1 472 6005-01 •Spray head •Vaporisateur 1 1H 1H
  6   6 472 6004-01 •Grommet •Oeillet 3
  7   1 471 8163-01 •Gasket •Joint 3
  8   7 471 8346-01 •Screw •Vis 3
  9   1 438 0460-01 •Gasket •Joint 3

 10   1 472 6006-01 •Siphon •Siphon 1,2
 11   1 471 7809-02 •Spring •Ressort 1
 12   1 471 7808-02 •Spring •Ressort 1
 13   1 471 8644-03 Hood Capot 3
 14   1 736 2828-51 Hose clamp Attache flexible 3
 15   1 472 9902-59 Cover Couvercle 1,2

  1 472 9900-37 Cover Couvercle 1,2 TOP MOUNT LIQUID SUPPLY
 16   3 731 2314-42 •Nut •Écrou 3 M4
 17   1 438 5326-01 Bracket Support de montage 3
 18   2 438 4139-01 Bracket Support de montage 3
 19   1 438 0150-01 Bracket Support de montage 3 W/FL 75-185
 20   1 438 0151-01 Bracket Support de montage 3 W 75-105
 21   1 438 0216-01 Bracket Support de montage 3 W/FL 125
 22   1 438 0321-01 Bracket Support de montage 3 W/FL 185





Numerical index/Numerical index

Page
Page

1

Art.No/Réf. article Page/Page Art.No/Réf. article Page/Page A
438 0028-01 39
438 0051-01 39
438 0052-01 39
438 0053-01 39
438 0054-01 39
438 0055-01 39
438 0056-03 27
438 0056-04 27
438 0085-01 39
438 0093-01 9
438 0093-01 39
438 0127-01 27
438 0150-01 45
438 0151-01 7
438 0151-01 45
438 0216-01 45
438 0321-01 45
438 0445-01 15
438 0445-02 15
438 0460-01 7
438 0460-01 45
438 0479-01 17
438 0479-02 17
438 0480-01 17
438 0481-01 17
438 0488-01 17
438 0492-01 17
438 3082-03 35
438 3082-04 35
438 3082-07 35
438 3082-23 35
438 3084-13 35
438 3084-15 35
438 3084-16 35
438 3084-19 35
438 3086-05 35
438 3086-19 35
438 3087-08 35
438 3087-09 35
438 4025-01 33
438 4026-02 33
438 4031-05 33
438 4031-06 33
438 4038-01 33
438 4045-01 33
438 4139-01 45
438 5040-01 9
438 5109-02 7
438 5123-01 13
438 5124-02 13
438 5124-03 13
438 5154-01 21
438 5191-02 17
438 5322-01 7
438 5322-10 7
438 5322-21 7
438 5322-22 7
438 5322-30 7
438 5326-01 7
438 5326-01 45
438 5327-02 7
438 5327-05 7
438 5328-02 7
438 5328-05 7
438 5329-01 7
438 5329-02 7

438 5333-01 11
438 5334-01 11
438 5335-01 7
438 5338-01 21
438 5338-31 21
438 5338-33 21
438 5342-01 7
438 5343-01 7
438 5345-01 13
438 5347-01 23
438 5348-01 21
438 5348-01 23
438 5349-02 7
438 5349-03 7
438 5350-01 35
438 5350-10 35
438 5350-20 35
438 5350-25 35
438 5350-30 35
438 5350-31 35
438 5350-32 35
438 5350-33 35
438 5350-45 35
438 5350-50 35
438 5350-51 35
438 5350-52 35
438 5350-55 35
438 5350-60 35
438 5350-61 35
438 5350-62 35
438 5350-90 35
438 5350-91 35
438 5355-01 13
438 5356-01 11
438 5358-01 9
438 5361-01 15
438 5361-01 17
438 5361-01 19
438 5362-01 11
438 5367-01 17
438 5367-02 17
438 5367-03 17
438 5538-01 13
438 5540-01 23
438 5541-01 19
438 5542-02 7
438 5542-03 7
438 6026-03 27
438 6026-04 27
438 6028-21 15
438 6028-22 15
438 6049-01 25
438 9500-01 23
438 9636-02 33
438 9636-03 33
471 2075-49 15
471 2075-49 17
471 2075-49 19
471 2401-52 15
471 2408-08 25
471 2425-28 9
471 2451-79 15
471 2451-79 17
471 4591-01 31
471 4592-01 31
471 4596-01 31

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

rt.No/Réf. article Page/Page Art.No/Réf. article Page/Page
71 4654-03 11
71 4656-12 11
71 4792-01 27
71 4792-01 41
71 4792-01 43
71 4876-06 31
71 6700-07 25
71 6860-15 41
71 6860-15 43
71 6860-16 41
71 6860-16 43
71 6860-17 41
71 6860-17 43
71 6860-18 41
71 6860-18 43
71 6860-19 41
71 6860-19 43
71 6860-20 41
71 6860-20 43
71 7559-04 11
71 7559-05 11
71 7651-82 25
71 7651-84 25
71 7651-85 25
71 7696-09 21
71 7711-01 15
71 7711-01 17
71 7711-02 19
71 7801-07 39
71 7804-01 37
71 7808-02 45
71 7809-02 45
71 7810-07 9
71 7810-08 9
71 7810-10 9
71 7817-01 31
71 7826-99 7
71 7829-03 7
71 7836-01 11
71 7851-02 37
71 7851-02 39
71 7851-03 11
71 7851-04 11
71 7864-01 9
71 7864-02 9
71 7865-03 23
71 7903-04 25
71 7961-01 11
71 7974-01 23
71 8116-03 33
71 8126-22 29
71 8134-04 9
71 8134-04 27
71 8139-01 27
71 8139-02 27
71 8159-05 19
71 8163-01 45
71 8175-01 27
71 8175-02 27
71 8192-01 11
71 8194-01 9
71 8195-01 39
71 8196-01 7
71 8196-01 33
71 8199-01 27
71 8234-92 41

471 8234-92 43
471 8234-94 27
471 8234-94 41
471 8234-94 43
471 8234-95 41
471 8234-95 43
471 8234-96 41
471 8234-96 43
471 8234-98 41
471 8234-98 43
471 8235-51 41
471 8235-54 41
471 8235-57 27
471 8235-57 41
471 8236-52 43
471 8236-53 43
471 8236-54 43
471 8236-59 43
471 8236-66 27
471 8236-66 43
471 8243-04 27
471 8243-05 27
471 8243-06 27
471 8252-04 9
471 8259-01* 9
471 8279-03 29
471 8279-08 29
471 8311-00 25
471 8317-01 37
471 8317-05 39
471 8320-01 17
471 8320-05 19
471 8322-03 13
471 8340-22 7
471 8340-22 33
471 8340-26 21
471 8341-11 27
471 8341-13 7
471 8341-24 9
471 8341-24 29
471 8341-46 7
471 8342-23 7
471 8345-13 25
471 8346-01 45
471 8356-02 13
471 8454-07 7
471 8502-14 15
471 8502-14 17
471 8551-01 19
471 8624-01 29
471 8628-52 15
471 8641-01 7
471 8641-01 9
471 8644-03 45
471 8688-13 27
471 8688-13 39
471 8750-11 23
471 8756-01 23
471 8756-51 23
471 8759-01 23
471 8778-01 23
471 8778-02 23
471 8910-90 31
471 8910-91 31
471 8913-01 31
471 8988-04 21



Numerical index/Numerical index

Page
Page

2

Art.No/Réf. article Page/Page Art.No/Réf. article Page/Page A
471 9000-59 15
471 9004-75 21
471 9030-34 29
471 9035-20 23
471 9222-59 15
471 9222-59 17
471 9222-59 19
471 9529-11 23
471 9550-32 9
471 9558-11 23
471 9560-01 19
471 9635-11 23
471 9654-03 11
471 9727-01 37
471 9727-02 37
471 9744-01 13
471 9745-01 13
471 9758-02 23
471 9760-01 23
471 9760-95 23
471 9760-96 23
472 5763-04 21
472 6001-61 45
472 6001-62 7
472 6002-05 45
472 6003-04 45
472 6004-01 45
472 6005-01 45
472 6005-10 45
472 6006-01 45
472 6011-00 37
472 6011-00 39
472 6011-01 37
472 6012-00 37
472 6012-00 39
472 6013-00 37
472 6015-00 37
472 6016-00 37
472 6017-00 37
472 6026-01 11
472 6084-01 19
472 6147-00 37
472 6173-01 29
472 6195-01 37
472 6498-27 23
472 6582-02 29
472 6760-01 33
472 6761-01 27
472 7744-01 31
472 8268-02 33
472 8268-03 33
472 8705-21 7
472 8714-01 27
472 8717-01 11
472 8720-01 25
472 8722-01 9
472 8722-01 37
472 8723-01 7
472 8724-02 11
472 8725-01 25
472 8728-01 25
472 8729-01 25
472 8734-01 25
472 8746-03 9
472 8754-01 37
472 8754-02 9

472 8754-02 37
472 8754-03 33
472 8754-04 33
472 8754-10 9
472 8755-21 25
472 8759-01 7
472 8759-01 27
472 8760-01 27
472 8761-01 9
472 8761-01 27
472 8762-01 25
472 8769-01 7
472 8772-01 37
472 8773-01 7
472 8778-01 11
472 8779-01 11
472 8786-01 25
472 8811-01 25
472 8813-01 9
472 8814-01 9
472 8822-21 19
472 8822-22 19
472 8823-03 9
472 8827-01 19
472 8827-02 19
472 8828-03 19
472 8828-04 19
472 8838-21 19
472 8845-01 7
472 8845-01 27
472 8856-01 25
472 8857-01 25
472 8895-01 31
472 8906-01 19
472 8907-01 19
472 8912-01 9
472 8954-01 9
472 8957-02 11
472 8964-01 11
472 8967-29 7
472 8977-01 19
472 8977-01 29
472 8978-01 19
472 9716-01 9
472 9736-01 9
472 9737-02 9
472 9738-01 9
472 9738-02 9
472 9739-01 9
472 9740-01 9
472 9768-01 15
472 9768-01 19
472 9772-21 15
472 9772-21 17
472 9775-01 25
472 9776-01 11
472 9777-01 11
472 9778-01 11
472 9900-37 45
472 9902-16 19
472 9902-35 15
472 9902-35 17
472 9902-59 7
472 9902-59 45
472 9902-84 17
472 9902-85 17

4
4
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

rt.No/Réf. article Page/Page Art.No/Réf. article Page/Page
72 9902-86 17
72 9913-22 11
24 1218-01 31
24 1226-01 31
24 1295-01 37
24 1303-01 37
24 1323-01 37
24 3291-42 11
25 2331-51 31
25 2366-61 11
25 2374-51 9
25 2459-51 9
25 2461-51 13
25 2466-51 9
25 2501-51 9
25 2515-51 9
25 2515-71 9
25 2542-51 17
25 5337-01 25
27 6451-51 13
29 5279-01 37
31 2310-01 31
31 2312-01 31
31 2312-01 37
31 2314-01 31
31 2314-42 7
31 2314-42 45
31 2316-01 9
32 2112-01 37
32 2114-01 29
32 2114-92 11
32 2116-01 7
32 2118-01 9
32 2118-01 13
32 2118-01 15
32 2118-01 17
32 2118-01 19
32 2120-01 9
34 1164-01 9
34 1164-01 19
34 1173-01 9
34 1173-31 9
34 4977-01 13
35 2136-01 7
35 2146-01 37
35 2153-01 9
35 3128-00 17
35 3130-00 15
35 3148-10 15
35 3148-10 17
35 9304-01 15
35 9304-01 17
36 2146-11 9
36 2816-51 27
36 2819-51 33
36 2825-51 27
36 2828-51 33
36 2828-51 45
36 2831-51 27
36 2834-51 7
36 2834-51 27
36 2837-51 9
36 2837-51 27
36 2840-51 7
36 2840-51 9
36 2840-51 27

736 2840-51 37
736 2843-51 27
736 2849-51 33
741 1115-20 19
741 2113-32 19
744 3113-06 29
762 3131-01 37
762 7207-57 31
762 9105-05 27
767 5103-09 33
877 5211-08 27





461 Doughty Blvd., Inwood, L.I., N.Y. 11096-0338
Telephone: 516-371-4400

Parts and Service FAX: 516-371-4029
Sales and Administration FAX: 516-371-4204


